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ZARZĄDZENIE NR ..„.1.12.14...1.Ł
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dniaOA..&ff::?.a........ 2017 r.

w sprawie określenia wysokości dodatku motywacyjnego i funkcyjnego dla dyrektorów szkół
i przedszkoli w Gminie Choszczno na rok szkolny 2017/2018.

Na podstawie art.30ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z20ł6r.,

póz. 446 ze zm.), w związku z §4 i §6 uchwały Nr XXVII/346/2009 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia
5 marca 2009 roku w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników
wynagrodzenia nauczycieli oraz zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego
dla nauczycieli, zmienionej uchwałą Nr XX[II/195/2012 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 10 września
2012 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia
nauczycieli oraz zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli
zarządzam, co następuje:

§ l. Określa się stawki dodatku motywacyjnego i dodatku funkcyjnego dla dyrektorów szkół i przedszkoli
w roku szkolnym 201 7/2018. Wysokość stawek dodatku motywacyjnego określa załącznik nr l do zarządzenia,
wysokość stawek dodatku funkcyjnego określa załącznik nr 2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Obsługi Szkół Samorządowych
w Choszcznie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 909/16 Burmistrza Choszczna z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie
określenia wysokości dodatku motywacyjnego i funkcyjnego dla dyrektorów szkół i przedszkoli w Gminie
Choszczno.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

ł. Wydział Organizacyjno-prawny,

2. Biuro Obsługi Szkół Samorządowych w Choszcznie.

-jz00<mfono poo wzgł^tem i) Y [^ \'^^":.) 1^
"maino-i/am^ Ww^ Oh^.i

ls)au' Kc^iw^

Id; DOD4F023-FE61-4D57-A62D-B6C5B2D99BAO. Przyjęty Strona l



Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr .'.l„.t...^„L|.„

Burmistrza Choszczna

z dmaM^.&.?a^......2017 r.

Stawki dodatku motywacyjnego dla dyrektorów szkół i przedszkoli na okres od l września 2017 r.
do 31 sierpnia 2018 r.

Nazwisko i imip
Beata Wójcik
Krystyna Górecka
Ewa Klińska

Agnieszka Czukiewska
Elżbieta Kierlin
Alina S2ymańska
Danuta Stróżyńska- Gryćko
Edyta Bogdanowicz
Filomena Bireta
Alicja Fedorowicz
Katarzyna Kowalska

Nazwa placówki
Publiczne Gimnazjum

ŚPI Choszczno
SP3 Choszczno
SP Korytowo
SP Sławęcin

SP l Suliszewo
SP Zamęcin

P l Choszczno
PP 2 Choszczno
PP 4 Choszczno
PP 5 Choszczno

Stawka 2017/2018
30%
20%
30%
40%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr ;.l..7..;^;.l.{..

Burmistrza Choszczna

z dma.;y...m.^$M^<1..2017 r.
i

Stawki dodatku funkcyjnego dla dyrektorów szkół i przedszkoli na okres od l września 2017 r. do
31 sierpnia 2018 r.

Nazwisko i imię
Beata Wójcik
Krystyna Górecka
Ewa Klińska
Agnieszka Czukiewska
Elżbieta Kierlm
Alina Szymańska
Danuta Stróżyńska- Gryćko
Edyta Bogdanowicz
FUomena Bireta
Alicja Fedorowicz
Katarzyna Kowalska

Nazwa placówki
Publiczne Gimnazjum

ŚPI Choszczno
SP3 Choszczno
SP Korytowo
SP Sławęcin

SP l Suliszewo
SP Zamęcin

P l Choszczno
PP 2 Choszczno
PP 4 Choszczno
PP 5 Choszczno

Stawka 2017/2018
1000,00
900,00
1000,00
550,00
550,00
550,00
550,00
650,00
500,00
500,00
500,00
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